
DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ

č. SŠBCH/2022/23 ze dne 28.6.2022

l. Smluvní strany

1. Objednatel:

StřednľškoIa Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zastoupený: RNDr. janou Markovou, ředitelkou
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255

2. Zhotovltel:
PH TRANS s.r.o
Sídlo:
Zapsán:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Horácké nám. 1471/9, 62100 Brno
v obchodnfm rejstříku vedeném u KS Brno v oddílu C,
vložce 107409
Petrem Holým
07294719

Smluvní strany se dohodly na následujicf úpravě smlouvy.

1. Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět smlouvy o nepředvídatelné víCepráce, které
nemohl objednatel předpokládat a prodlužuje se termín provedení prací,

2. Cena díla dle článku lV., odst. 1 se navyšuje dle přílohy č. 1dodatku č. 1takto:
Původní cena .. . . .. .. . .................... 386 574,- KČ
Méněpráce .. .. .................................... 279 604,- KČ
Vícepráce .. .. .. . .. ................................ 603 244,- KČ
Celková cena . .. .. .. . . ...................... 710 214,- KČ

Cena je konečná, dodavatel není plátce DPH..

1/9



3. Termín dokončení díla se prodlužuje do 15. 9. 2022.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti ke dni zveřejnění dodatku v registru smluv.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovltel obdrží jedno
vyhotoveni a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

6. V ostatních ujednáních nedotčených tímto dodatkem č. 1 zůstává smlouva nedotčena.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je seznam méně a víceprací.

V Brně dne
za objednatele za zhotovitele

'"r'"""""""'""'"""""""'"'"""'"""""'""""""IĹ'NDr. jana Marková
ředitelka
Středníškola Brno Charbulova,
příspěvková organizace

Petr Holý
jednatel
PH TRANS, s.r.o.

2/3



List1

ROZPIS vyčíslených méně a vÍce nákladů

penetrace celé misúmti
malovánf
položení izolačnkh pásů
oprava dopjněnf betonu směsí
pokládka marmoleové podlahy
oľištovánl
Marmoleum

Poznámky
Méně náklad', v Kč:

-5100
-5000
-5170
-3000

-28000
-4538

-228795,99

-279603,99

VIce náklady:
10950
2500
5541
7310

18200
2205
7560
3500

21280
9760

17280
10720
4400
6260
7700

22661
1890
5000

205583,64
226202,25

1840,93
4900

upíaveno novým záměrem
zhotoveno jiným dodavatelem
upíamo novým záměrem
upraveno novým záměem
upraveno novým záměrem
upraveno novým záměmm
upraveno novým záměrem

odstraněni betonu včetně přesunu, nakládky a složenf
odstranění kaň
očišWní kari síti od zbytků betonu
odstranění ksádnlho polystyrénu
kontejnery a llkvidace odpadů na základě upraveného záměru
zmenšená penetnačnl plocha pod nové asfältové pásy
polaženf nových jzolačnlch pásů
odřézánl pksahujlclch nosníků
zhotovení plawc, sruvnávánl mvlny podsypem, hutnění
pokládka podlahových po|ystyTénů
pokládka Fennacelových desek 2E22, u části hranové úpravy
pokládka Fermacelových mznášecfch desek, u části hranové úpravy
Promělbvánt a ůpmva obvodových desek kvůli nerovnosti zdí
pmlepenf, Bmubovánl u mznášecfch a 2E22 desek
tmelení hrubé a jemné, broušení, vysávánl
pokládka podlahoviny TARKET click Ultimate 55
olišbvánf obvodových zdl
další mateňál poU'ébný k pmvedenf zakázky - brusné a řezací kotouče aj.
materiál od Fermacdl
materiál podlahodna TARKET click Ultimate 55
lepidla k nakpenl lišt soklu, silikonový tmel na vyrovnáni nerovnosti zdí
pEechodové lišty, prahy

603243,82

Celkem dle původního záměru:

a) po odečtu méně práce

b) vIce práce

Průběžný výdedek:

Součet:
zaokr.

CELKEM:

386574 Kč

-279603,99 Kč

106970,01 Kč

603243,82 Kč

710213,83 Kč
0,17 Kč

710214 Kč

Stránka 1


